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BOMBAY
SOFT

VZORNÍKY
LÁTEK

TECHNICKÉ INFORMACE

složení 
gramáž 
šíře 
oděruvzdornost

100 % polyester 
350 g/m2 

140 cm 
> 100 000

BO56

BO26

BO06

BO84

BO64

BO34

BO74

BO24

BO04

BO39

BO25

BO15

BO33

BO73

BO79

BO89

BO99

BO69

BO37

BO57

BO48

BO38



VZORNÍKY LÁTEK  |  ASPECT  |  info@silent-lab.cz  |  www.silent-lab.cz

ASPECT
AMBIENT

VZORNÍKY
LÁTEK

ACT30

ACT29

ACT28

ACT15

ACT11

ACT10

ACT04

ACT03

ACT01

ACT09

ACT08

ACT07

ACT24

ACT26

ACT25

ACT18

ACT16

ACT13

TECHNICKÉ INFORMACE

složení 
gramáž 
šíře 
oděruvzdornost

75 % Trevira CS, 25 % polyester 
325 g/m2 

140 cm 
> 50 000
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WOOLLAND
AMBIENT

VZORNÍKY
LÁTEK

TECHNICKÉ INFORMACE

složení 
gramáž 
šíře 
oděruvzdornost

70 % ovčí vlna, 30 % polyamid 
400 g/m2 

140 cm 
> 100 000

W76

W36 W24 W19 W23 W79 W67 W28

W06 W14 W25 W03 W109 W17 W08

W64 W29 W33 W139 W87 W88
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BLAZER
PULSE

VZORNÍKY
LÁTEK

TECHNICKÉ INFORMACE

složení 
gramáž 
šíře 
oděruvzdornost

100 % panenská ovčí vlna 
460 g/m2 

140 cm 
> 50 000

BL67

BL90

BL63

BL2T

BL86

BL39

BL13

BL21

BL47

BL82

BL18

BL3E

BL2Q

BL2W

BL3D

BL2R

BL26

BL62

BL1P

BL1N

BL35

BL02

BL1Y

BL3B

BL1L

BL30

BL3C

BL1W

BL3A

BL1F

BL1E

BL2Z

BL1R

BL2Y

BL2X

BL28
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SYNERGY
PULSE

VZORNÍKY
LÁTEK

TECHNICKÉ INFORMACE

složení 
gramáž 
šíře 
oděruvzdornost

95 % panenská ovčí vlna, 5 % polyamid 
400 g/m2 

140 cm 
> 100 000

SY17

SY24

SY25

SY08

SY39

SY22

SY81

SY45

SY86

SY74

SY87

SY07

SY63

SY56

SY59 SY51

SY46

SY16

SY20

SY37

SY19

SY83

SY44

SY84

SY75

SY36 SY64

SY55 SY54

SY53

SY28

SY34

SY18

SY73

SY82

SY85

SY80

SY70

SY72

SY62

SY57

SY60

SY52

SY50

SY47
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FAME/BREEZE 
FUSION
PULSE

VZORNÍKY
LÁTEK

TECHNICKÉ INFORMACE

FAME 
složení 
gramáž 
šíře 
oděruvzdornost

BREEZE FUSION 
složení 
gramáž 
šíře 
oděruvzdornost

 
95 % ovčí vlna, 5 % polyamid 
630 g/m2 

140 cm 
> 200 000 (při nadměrné zátěži > 140 000)

 
88 % ovčí vlna, 12 % polyamid 
590 g/m2 

140 cm 
> 100 000

FA60999

BF4001

FA60003

BF4101

FA60078

BF4102

FA61044

BF4003

FA61003

BF4104

FA60005

FA63016

BF4302

FA63077

BF4301

FA62067

FA64058

BF4402

FA64119

BF4401

FA64165

FA64055

BF4502

FA65082

BF4501

FA65081

BF4503

FA66071

BF4890

FA67005

BF4602

FA66130

BF4601

FA68148

BF4850 BF4934

BF4871

FA68004

BF4830

BF4870

FA62068

BF4202

FA67004

FA67016

FA67068



Vneste do interiéru hravost kombinací jednolitých 

ploch a tištěného vzoru. Vznikne mezi nimi kontrast, 

který dodá interiéru ten správný ráz.
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VZORNÍKY
LÁTEK



VZORNÍKY LÁTEK  |  BOMBAY PRINT  |  info@silent-lab.cz  |  www.silent-lab.cz

VZORNÍKY
LÁTEK

TECHNICKÉ INFORMACE

složení

gramáž

šíře

oděruvzdornost

test nehořlavost 

povrchová úprava 

* aplikace je vhodná pouze na produkty MUTE, MYSPACE, ABSO, 
STILL, FLEXI, SHADE, SHADE MARK, MOVE a PETAL

100 % polyester

350 g/m2

140 cm

>100 000

BS 5852-0 (hořlavost materiálu je závislá  
na použitém podkladovém materiálu)

voděodolná

BO041

BO044

BO042

BO045

BO043

BOMBAY 
PRINT



WOOLLAND 
QUILT

VZORNÍKY
LÁTEK
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VZORNÍKY
LÁTEK

WQ25

WQ06

WQ17

WQ36

WQ08

WOOLLAND 
QUILT

TECHNICKÉ INFORMACE

složení

gramáž 

šíře 

oděruvzdornost 

* aplikace je vhodná pouze na produkty MYSPACE, MUTE, SHADE, 
PETAL a MOVE

70 % vlna, 30 % polyamid

700 g/m2 (400 g/m2 woolland,  
300 g/m2 polyesterové rouno)

+– 150 cm (šíře látky se po prošití  
může lehce lišit)

> 100 000


